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  仪表编号

  数量

  用途或安装位置

 型号

 公称直径(DN)

 测量范围

检  精度

 安装型式(1)

测  连接尺寸及压力等级

材  壳体

管  法兰

质  垫片

 法兰标准

 名称

 型号

转  输出信号

 电源

换  精度

 显示窗

器  安装型式

 电气接口尺寸

 防爆等级

 介质名称

 液体                kg/h 正常

 蒸汽                kg/h 最大

操  气体 (标)         m3/h 最小

作  温度 ℃

条  压力(表) MPa

件 密  度  气体 (标)

kg/m3  液体

 粘度 mm2/s

管  公称直径 (DN)

 材质

道  管道表号

 备注

13.01

150

一体式

4～20mA

723.7

22352

11662

40 90

SCH40/2B6

0.15

液晶

一体式

1/2"NPT

20号钢

1.68

866.1

25000

7500

100-P1038

0.15

液晶

不锈钢304

ANSI B16.5 RF

4～20mA

24V DC

SCH80/2B6

794.8

2.26

100

20号钢

52348

27310

60

1.11

SCH80/2B6

0.72

80

20号钢

1

150-P1138

50

0～28000kg/h

不锈钢304

0.15%

水平

ANSI 150LB

不锈钢304

不锈钢304

ANSI B16.5 RF

FT1212 FT1217

ANSI 150LB

80

0～60000kg/h

0.15%

水平

FT1108

1 1

80-P1243

50

0～25000kg/h

稳定汽油

19437

1/2"NPT

dIICT4

柴油

24V DC

dIICT4

45520

一体式

24V DC

12500

循环油

1/2"NPT

dIICT4

0.15

液晶

1.02

0.15%

水平

ANSI 300LB

4～20mA

不锈钢304

不锈钢304

ANSI B16.5 RF

流

量

质   量   流   量   计
格

式
号

：
5
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