

规 格 书				项目号				
质 量 流 量 计				文表号				
				第 1 页共 1 页				
仪表编号		FT1108	FT1212	FT1217				
数量		1	1	1				
用途或安装位置		100-P1038	80-P1243	150-P1138				
检 测 管	型号							
	公称直径(DN)		80	50				
	测量范围		0~60000kg/h	0~25000kg/h				
	精度		0.15%	0.15%				
	安装型式(1)		水平	水平				
	连接尺寸及压力等级		ANSI 150LB	ANSI 150LB				
	材 质	壳体	不锈钢304	不锈钢304				
		法兰	不锈钢304	不锈钢304				
		垫片						
	法兰标准		ANSI B16.5 RF	ANSI B16.5 RF				
转 换 器	名称							
	型号							
	输出信号		4~20mA	4~20mA				
	电源		24V DC	24V DC				
	精度		0.15	0.15				
	显示窗		液晶	液晶				
	安装型式		一体式	一体式				
	电气接口尺寸		1/2"NPT	1/2"NPT				
	防爆等级		dIICt4	dIICt4				
操 作 条 件	介质名称		柴油	稳定汽油				
	流 量	液体 蒸气 气体(标)	kg/h	正常	45520	19437	12500	
			kg/h	最大	52348	22352	25000	
			m <sup>3</sup> /h	最小	27310	11662	7500	
	温度		℃	60	40	90		
	压力(表)		MPa	1.11	1.02	1.68		
	密 度 kg/m <sup>3</sup>	气体(标)						
		液体		794.8	723.7	866.1		
	粘度		mm <sup>2</sup> /s	2.26	0.72	13.01		
管 道	公称直径 (DN)		100	80	150			
	材质		20号钢	20号钢	20号钢			
	管道表号		SCH80/2B6	SCH80/2B6	SCH40/2B6			
备注								